平成 30年７月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 國 光 宏 尚

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

営業外収益（投資事業組合運用益）及び特別利益（投資有価証券売却益）の
計上に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 gumi venturesが運営するファンド「gumi ventures２号投資事業有

限責任組合」にて、保有する投資有価証券の一部を売却いたしました。これに伴い、下記のとおり営業

外収益（投資事業組合運用益）及び特別利益（投資有価証券売却益）が発生いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

  資産の効率化および財務体質向上のため

２．営業外収益及び特別利益の内容

（１）売却株式 ： １銘柄

（２）営業外収益（投資事業組合運用益）： 301百万円

（３）特別利益（投資有価証券売却益） ： 532百万円

３．営業外収益及び特別利益の発生日

平成 30年７月 11日

４．今後の見通し

上記の投資事業組合運用益及び投資有価証券売却益については、平成 31年４月期第１四半期連

結決算において営業外収益及び特別利益として計上いたします。

平成 31年４月期第１四半期の業績予想に与える影響につきましては、業績動向等に鑑み、現時

点では修正不要と判断しておりますが、今後業績予想の修正が必要となる場合は、速やかに公表

いたします。

以  上